


Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej ul.Narutowicza 1 88-300 MOGILNO	Rachunek zysków i strat jednostki (wariant porównawczy) sporządzony na na dzień 31-12-2018 r.	Adresat: Regionalna Izba Obrachunkowa w Bydgoszczy	
Numer identyfikacyjny REGON 092361516		Wysłać bez pisma przewodniego F2D50238E8240B61 	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	58 944 048,60		63 936 818,44
A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	3 377 762,88		787 426,84
A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00		0,00
A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00
A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00
A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00		0,00
A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	55 566 285,72		62 248 765,96
B. Koszty działalności operacyjnej	57 767 766,46		59 794 321,89
B.I. Amortyzacja	2 383 466,24		2 398 623,52
B.II. Zużycie materiałów i energii	5 388 580,70		7 674 501,35
B.III. Usługi obce	5 323 912,11		5 257 396,05
B.IV. Podatki i opłaty	80 382,10		93 337,30
B.V. Wynagrodzenia	31 559 306,44		32 564 739,50
B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	8 359 879,97		8 223 741,41
B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe	1 474 262,15		1 555 548,59
B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00
B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	2 220 477,86		2 017 225,17
B.X. Pozostałe obciążenia	977 498,89		9 209,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)	1 176 282,14		4 142 496,55
D. Pozostałe przychody operacyjne	1 901 555,93		1 706 647,83
D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	857 585,06		11 615,52
D.II. Dotacje	0,00		0,00
D.III. Inne przychody operacyjne	1 043 970,87		1 695 032,31

Karina Kostyra
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Agnieszka Ziółkowska
Bartosz Leszek Nowacki
Marian Marek Mikołajczak
Paweł Piotr Jankowski
kierownik jednostki

E.	Pozostałe koszty operacyjne	63 334,55	1 643 625,39
E.I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	17 650,00
E.II.	Pozostałe koszty operacyjne	63 334,55	1 625 975,39
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	3 014 503,52	4 205 518,99
G.	Przychody finansowe	245 040,39	187 985,60
G.I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
G.II.	Odsetki	244 055,39	187 001,60
G.III.	Inne	985,00	984,00
H.	Koszty finansowe	27 320,96	78 516,86
H.I.	Odsetki	0,00	14,89
H.II.	Inne	27 320,96	78 501,97
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	3 232 222,95	4 314 987,73
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	5 441,06
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	3 232 222,95	4 309 546,67

Karina Kostyra
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Agnieszka Ziółkowska
Bartosz Leszek Nowacki
Marian Marek Mikołajczak
Paweł Piotr Jankowski
kierownik jednostki

Karina Kostyra
główny księgowy

2019-04-25
rok, miesiąc, dzień

Agnieszka Ziółkowska
Bartosz Leszek Nowacki
Marian Marek Mikołajczak
Paweł Piotr Jankowski
kierownik jednostki